CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Diante do relatório do Pregoeiro e ata da sessão pública, que informam ter

declarado  NATALIA BORGES  CUNHA 0639676905  vencedora  do  certame,  pelo  preço

unitário de R$ 115,00 (cento e quinze reais), que culminam no valor total de R$ 11.500,00

(onze mil e quinhentos reais), homologo o Processo Administrativo nº. 42/2015.

Publique-se a súmula do resultado.

Londrina, 21 de outubro de 2015.

Fábio André Testa

Presidente